Mellékletek

Turisztikai adtok:

A Magyar Nemzeti Bank friss jelentése szerint a nemzetközi turizmusból tavaly a harmadik negyedévében Magyarországnak 1,2 milliárd euró bevétele származott, amely 11,6 százalékkal volt magasabb az előző év azonos időszakában regisztrált értéktől. Az év első kilenc hónapjában a belföldi turizmus erőteljes bővülése mellett a kiutazó turizmushoz köthető idegenforgalmi kiadások értéke kismértékben, 2,1 százalékkal nőtt a 2005 harmadik negyedévében regisztrált értékhez képest. Ennek eredményeként az idegenforgalmi egyenleg egyharmadával volt magasabb, mint 2005 azonos időszakában. Az öt- és többnapos belföldi utazásokra a magyarok 11 százalékkal többet költöttek, mint az előző év azonos időszakában - áll a jelentésben. Az idegenforgalmi egyenleg értéke 2006. január-szeptemberben 1,138 milliárd eurót tett ki, ami 289 millió euróval, 34 százalékkal több, mint a tavalyi év azonos időszakában. Az idegenforgalmi egyenleg a külkereskedelem mérlegben az áruforgalomból származó hiányt csaknem kétszeresen haladta meg. 

Összesített statisztika:

[image: image1.wmf]külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

  Fertőboz                         

124

337

461

0

0

0

284

764

1 048

0

0

0

  Fertőd                           

2 242

7 141

9 383

79,2

94,1

90,1

3 681

15 960

19 641

102,4

100,7

101

  Fertőrákos                       

530

934

1 464

105,4

155,9

132,8

1 675

2 679

4 354

150,2

150,9

150,7

  Hegykő                           

3 008

2 123

5 131

91,5

168,9

112,9

6 879

2 652

9 531

122,7

192,2

136,4

  Nagycenk                         

482

1 429

1 911

48,9

104,2

81,1

846

2 497

3 343

62,3

103,9

88,9

  Sarród                           

61

2 998

3 059

66,3

149,7

146

221

7 596

7 817

31,5

110,9

103,6

Sopron

39756

102 729

142 485

87,3

106,5

100,3

73863

285 478

359 341

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

Fertőboz 

92

386

478

74,2

114,5

103,7

219

814

1 033

77,1

106,5

98,6

Fertőd 

517

4 473

4 990

13,7

37,8

31,9

1 190

10 821

12 011

20,6

50,9

44,5

Fertőrákos 

239

733

972

49,6

79,5

69,2

763

1 960

2 723

42,6

75,6

62,1

Hegykő 

9 795

3 579

13 374

139,5

142,2

140,2

51 215

6 623

57 838

164,8

173,6

165,7

Nagycenk 

26

1 429

1 455

5,4

51,3

44,5

33

1 458

1 491

3,9

37,8

31,7

Sarród 

36

2 358

2 394

59,0

78,7

78,3

146

6 395

6 541

66,1

84,2

83,7

Sopron 

41 785

102 212

143 997

106,7

100,6

102,3

77 140

288 584

365 724

106

101,9

102,7

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

Fertőboz 

92

623

715

100,0

161,4

149,6

339

1 342

1 681

154,8

164,9

162,7

Fertőd 

347

846

1 193

45,1

11,8

15,0

662

2 603

3 265

34,4

15,5

17,4

Fertőrákos 

363

955

1 318

131,0

119,8

122,7

1 059

2 613

3 672

123,7

122,8

123,1

Hegykő 

14 251

6 382

20 633

145,5

178,3

154,3

60 394

11 428

71 822

117,9

172,6

124,2

Nagycenk 

-

8

8

**

114,3

114,3

-

8

8

**

28,6

28,6

Sarród 

106

1 670

1 776

294,4

70,8

74,2

346

5 167

5 513

237,0

80,8

84,3

Fertőszéplak 

293

120

413

**

**

**

389

168

557

**

**

**

Hidegség

301

599

900

0

0

0

602

1198

1800

0

0

0

Sopron 

38 851

110 235

149 086

92,8

107,9

103,5

72 432

284 652

357 084

93,8

98,7

97,6

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

külföld

belföld

összes

Fertőboz 

55

760

815

59,8

122

114

229

1 965

2 194

67,6

146,4

130,5

Fertőd 

624

2 017

2 641

109,5

43,5

50,7

862

6 398

7 260

71,1

54,8

56,3

Fertőrákos 

674

1 134

1 808

185,7

118,7

137,2

1 996

2 918

4 914

188,5

111,7

133,8

Hegykő 

12 991

6 861

19 852

91,2

107,5

96,2

62 886

15 001

77 887

104,1

131,3

108,4

Nagycenk 

-

1 077

1 077

-

79,5

79,2

-

1 489

1 489

-

109,9

109,6

Sarród 

60

2 036

2 096

56,6

121,9

118

186

5 169

5 355

53,8

100

97,1

Fertőszéplak 

298

140

438

101,7

116,7

106,1

569

222

791

146,3

132,1

142

Hidegség 

35

49

84

35,4

80,3

52,5

54

90

144

27,6

75,6

45,7

Sopron 

34 241

124 697

158 938

86,8

109,3

103,5

67 074

306 141

373 215

91,1

101,6

99,6

2004.év

Település

Vendég

Előző év=100,0%

Vendégéjszaka

Előző év=100,0%

Előző év=100,0%

Vendég

Előző év=100,0%

2003.év

Település

Vendég

Előző év=100,0%

Vendégéjszaka

Előző év=100,0%

2005.év

Település

Vendég

Előző év=100,0%

Vendégéjszaka

Vendégéjszaka

Település

Előző év=100,0%

2006.év előzetes


	Év
	Szobák száma
	Férőhelyek száma
	Vendégek száma
	Előző év %-ában

	
	
	
	összesen
	belföldi
	külföldi
	összesen
	belföldi
	külföldi

	1988
	1013
	3174
	177715
	111119
	66596
	 
	 
	 

	1989
	1033
	3480
	167331
	90094
	77237
	94,1
	81,1
	115,9

	1990
	1001
	3359
	138306
	80369
	57937
	82,6
	89,2
	75

	1991
	940
	3075
	111417
	70035
	41382
	80,5
	87,1
	71,4

	1992
	1216
	3858
	151824
	98601
	53223
	136,3
	140,8
	128,6

	1993
	973
	3566
	154309
	101347
	52962
	101,6
	102,8
	99,5

	Év
	Szobák száma
	Férőhelyek száma
	Vendégek száma
	Előző év %-ában

	
	
	
	összesen
	belföldi
	külföldi
	összesen
	belföldi
	külföldi

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1994
	962
	3705
	139582
	93412
	46170
	90,5
	92,2
	87,2

	1995
	990
	3806
	142776
	95352
	47424
	102,3
	102,1
	102,7

	1996
	1110
	4122
	138482
	91476
	47006
	96,9
	95,9
	99,1

	1997
	1188
	4296
	134690
	92137
	42553
	97,3
	100,7
	90,5

	1998
	1461
	4901
	151647
	110808
	40839
	112,6
	120,2
	95,9

	1999
	1475
	4882
	152149
	110233
	41916
	100,3
	99,4
	102,6

	2000
	1619
	5508
	167801
	122965
	44836
	110,3
	1,11
	106,9

	2001
	1507
	5300
	154197
	110396
	43801
	91,9
	89,7
	97,7

	2002
	1610
	5471
	141967
	96430
	45537
	92
	87,3
	103,9

	2003
	1621
	5489
	142485
	102729
	39756
	100,3
	106,5
	87,3

	2004
	
	
	143997
	
	
	
	
	

	2005
	
	
	149086
	
	
	Vendégéjszakák száma

	
	
	
	
	
	
	összesen
	belföldi
	külföldi

	
	
	
	
	
	
	337634
	231309
	106325

	
	
	
	
	
	
	364649
	243820
	120829

	
	
	
	
	
	
	299727
	210107
	89620

	
	
	
	
	
	
	229561
	163254
	66307

	
	
	
	
	
	
	331936
	243781
	88155

	
	
	
	
	
	
	342306
	250839
	91467

	
	
	
	
	
	
	309125
	228445
	80680

	
	
	
	
	
	
	315004
	224540
	90464

	
	
	
	
	
	
	330664
	242238
	88426

	
	
	
	
	
	
	325336
	242232
	83104

	
	
	
	
	
	
	437834
	356461
	81373

	
	
	
	
	
	
	405874
	322319
	83555

	
	
	
	
	
	
	444727
	359530
	85197

	
	
	
	
	
	
	385023
	302498
	82525

	
	
	
	
	
	
	344510
	260881
	83629

	
	
	
	
	
	
	359341
	285478
	73863

	2004
	
	
	
	
	
	365724
	
	

	2005
	
	
	
	
	
	357084
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				2003.év

				Település		Vendég						Előző év=100,0%						Vendégéjszaka						Előző év=100,0%

						külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes

				Fertőboz		124		337		461		0		0		0		284		764		1,048		0		0		0

				Fertőd		2,242		7,141		9,383		79.2		94.1		90.1		3,681		15,960		19,641		102.4		100.7		101

				Fertőrákos		530		934		1,464		105.4		155.9		132.8		1,675		2,679		4,354		150.2		150.9		150.7

				Hegykő		3,008		2,123		5,131		91.5		168.9		112.9		6,879		2,652		9,531		122.7		192.2		136.4

				Nagycenk		482		1,429		1,911		48.9		104.2		81.1		846		2,497		3,343		62.3		103.9		88.9

				Sarród		61		2,998		3,059		66.3		149.7		146		221		7,596		7,817		31.5		110.9		103.6

				Sopron		39756		102,729		142,485		87.3		106.5		100.3		73863		285,478		359,341

				2004.év

				Település		Vendég						Előző év=100,0%						Vendégéjszaka						Előző év=100,0%

						külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes

				Fertőboz		92		386		478		74,2		114,5		103,7		219		814		1 033		77,1		106,5		98,6

				Fertőd		517		4 473		4 990		13,7		37,8		31,9		1 190		10 821		12 011		20,6		50,9		44,5

				Fertőrákos		239		733		972		49,6		79,5		69,2		763		1 960		2 723		42,6		75,6		62,1

				Hegykő		9 795		3 579		13 374		139,5		142,2		140,2		51 215		6 623		57 838		164,8		173,6		165,7

				Nagycenk		26		1 429		1 455		5,4		51,3		44,5		33		1 458		1 491		3,9		37,8		31,7

				Sarród		36		2 358		2 394		59,0		78,7		78,3		146		6 395		6 541		66,1		84,2		83,7

				Sopron		41,785		102,212		143,997		106.7		100.6		102.3		77,140		288,584		365,724		106		101.9		102.7

				2005.év

				Település		Vendég						Előző év=100,0%						Vendégéjszaka						Előző év=100,0%

						külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes

				Fertőboz		92		623		715		100,0		161,4		149,6		339		1 342		1 681		154,8		164,9		162,7

				Fertőd		347		846		1 193		45,1		11,8		15,0		662		2 603		3 265		34,4		15,5		17,4

				Fertőrákos		363		955		1 318		131,0		119,8		122,7		1 059		2 613		3 672		123,7		122,8		123,1

				Hegykő		14 251		6 382		20 633		145,5		178,3		154,3		60 394		11 428		71 822		117,9		172,6		124,2

				Nagycenk		-		8		8		**		114,3		114,3		-		8		8		**		28,6		28,6

				Sarród		106		1 670		1 776		294,4		70,8		74,2		346		5 167		5 513		237,0		80,8		84,3

				Fertőszéplak		293		120		413		**		**		**		389		168		557		**		**		**

				Hidegség		301		599		900		0		0		0		602		1198		1800		0		0		0

				Sopron		38 851		110 235		149 086		92,8		107,9		103,5		72 432		284 652		357 084		93,8		98,7		97,6

				2006.év előzetes

				Település		Vendég						Előző év=100,0%						Vendégéjszaka						Előző év=100,0%

						külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes		külföld		belföld		összes

				Fertőboz		55		760		815		59.8		122		114		229		1,965		2,194		67.6		146.4		130.5

				Fertőd		624		2,017		2,641		109.5		43.5		50.7		862		6,398		7,260		71.1		54.8		56.3

				Fertőrákos		674		1,134		1,808		185.7		118.7		137.2		1,996		2,918		4,914		188.5		111.7		133.8

				Hegykő		12,991		6,861		19,852		91.2		107.5		96.2		62,886		15,001		77,887		104.1		131.3		108.4

				Nagycenk		-		1,077		1,077		-		79.5		79.2		-		1,489		1,489		-		109.9		109.6

				Sarród		60		2,036		2,096		56.6		121.9		118		186		5,169		5,355		53.8		100		97.1

				Fertőszéplak		298		140		438		101.7		116.7		106.1		569		222		791		146.3		132.1		142

				Hidegség		35		49		84		35.4		80.3		52.5		54		90		144		27.6		75.6		45.7

				Sopron		34,241		124,697		158,938		86.8		109.3		103.5		67,074		306,141		373,215		91.1		101.6		99.6
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